
CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO

Id.Pl.: SE/decreto

ASUNTO: decreto concesión bonos nadal do 4 ao 8 de xaneiro do 2021

Visto o informe emitido pola Unidade de Desenvolvemento Local do Concello de data 12 de xaneiro do 
2021. 

Con base no anteriormente exposto e, en virtude das atribucións que me confire o art. 21 da Lei 
7/1985 de 2 de abril, reguladora das Bases de Réxime Local e o art. 61 da Lei 5/1997, de 22 de xullo, 
de administración Local de Galicia. 

RESOLVO:

PUNTO PRIMEIRO.- Conceder bonos axuda para o nadal ás chamadas telefónicas entre os días 4 e 8 
de xaneiro do 2021, co seguinte detalle:

APELIDOS E NOME IMPORTE
ABOUFARIS JAOUAD 25,00 €
ÁLVAREZ BEIRÁN JORGE 25,00 €
ÁLVAREZ FERNÁNDEZ RAFAEL 25,00 €
ÁLVAREZ GONZÁLEZ BASILISA 25,00 €
ÁLVAREZ GONZÁLEZ CARLOS 25,00 €
ÁLVAREZ RAMOS CLARA 25,00 €
ÁLVAREZ REGO CARLA 25,00 €
ÁLVAREZ RODRÍGUEZ ADRIÁN 25,00 €
ÁLVAREZ TEJERO BENITO 25,00 €
ARIAS VARELA TERESA 25,00 €
AUGUSTO DOS SANTOS MARÍA DO 
CARMOS 25,00 €
BATISTA MARTÍNEZ JOSÉ RUBÉN 25,00 €
BELTRÁN MOSQUERA JOSÉ MARÍA 25,00 €
BELTRÁN RODRÍGUEZ AINARA 25,00 €
BELTRÁN RODRÍGUEZ MARÍA DEL 
CARMEN 25,00 €
BELTRÁN VALCARCE EMILIO 25,00 €
BLANCO FERREIRO MARÍA LUISA 25,00 €
BLANCO GARCÍA MARÍA LUISA 25,00 €
BLANCO GONZÁLEZ MARÍA AMPARO 25,00 €
BOUAM HAFSA 25,00 €
CAMINO RIVERA MARÍA 25,00 €
CAO LÓPEZ ALBA 25,00 €
CARBONEL CARDALES VALERIA 
STEFANY 25,00 €
CASTRO CASANOVA ANA ISABEL 25,00 €
CELADA GUERRERO MARÍA 25,00 €
CHAS RODRÍGUEZ ANDRÉS RAMÓN 25,00 €
CHAS RODRÍGUEZ SANDRA 25,00 €
CHEBBAKI ABDELLAH 25,00 €
CORTIÑAS GONZÁLEZ ANA 25,00 €

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E50006938000Z1U4R6Z3H6V2

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
JOSE TOME ROCA-Alcalde-Presidente  -  12/01/2021

JOSE ANTONIO MOURELLE CILLERO-Secretario  -  13/01/2021
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  13/01/2021 12:14:34

DECRETO: 2021000058

Fecha: 13/01/2021

Hora: 12:14

Persona  76561868C



CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO

Id.Pl.: SE/decreto

CORTIÑAS GONZÁLEZ DAVID 25,00 €
COUTADO FERNÁNDEZ JOSÉ MANUEL 25,00 €
COUTADO LEDO LUCÍA 25,00 €
CUADRADO CASTRO JOSÉ 25,00 €
CUERVO GUTIÉRREZ ANA BELÉN 25,00 €
DAPENA GIL ÁNGEL 25,00 €
DAPENA GIL MARÍA ARANZAZU 25,00 €
DÍAS MORAIS ANTONIO 25,00 €
DÍAZ MEIRA ANTONIO 25,00 €
DÍAZ MEIRA JOSÉ LUIS 25,00 €
DÍAZ SÁNCHEZ BERTA 25,00 €
DIÉGUEZ RODRÍGUEZ JUAN 25,00 €
DOMÍNGUEZ TORRES UXÍA 25,00 €
EL KAMAL MADENY KHALID 25,00 €
FARFÁN DE PEREIRA MINERVA 25,00 €
FERNÁNDEZ ÁLVAREZ JOSÉ 25,00 €
FERNÁNDEZ ÁLVAREZ MARÍA CARMEN 25,00 €
FERNÁNDEZ CARIÑANOS JULIA 25,00 €
FERNÁNDEZ DÍAZ MARÍA CARMEN 25,00 €
FERNÁNDEZ QUINTELA NOEL 25,00 €
FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ JOSÉ ÁNGEL 25,00 €
FHAH ARFÁN 25,00 €
GARCÍA ÁLVAREZ MARÍA EDITA 25,00 €
GÓMEZ LÓPEZ ANA 25,00 €
GÓMEZ LÓPEZ LUCÍA 25,00 €
GONZÁLEZ DÍAZ IRENE 25,00 €
GONZÁLEZ DÍAZ MERCEDES 25,00 €
GONZÁLEZ ILLANES CONSUELO 25,00 €
GONZÁLEZ LÓPEZ AMALIA 25,00 €
GONZÁLEZ RODRÍGUEZ ISABEL 25,00 €
GOYANES GÓMEZ ISABEL 25,00 €
GOYANES VÁZQUEZ SANTIAGO 25,00 €
IL MOKHTAR HARABAZAN EL 25,00 €
JABNI ILHAM 25,00 €
JIMÉNEZ JIMÉNEZ BIBIANA 25,00 €
JUL GARCÍA ÓSCAR 25,00 €
LAGO RIVERA MARÍA TERESA 25,00 €
LÓPEA ARIAS PILAR 25,00 €
LÓPEZ DÍAZ BERTA 25,00 €
LÓPEZ DÍAZ CASIMIRA 25,00 €
LÓPEZ FERNÁNDEZ ASCENSIÓN 25,00 €
LÓPEZ FREIRE SUSANA 25,00 €
LÓPEZ GARCÍA JAVIER 25,00 €
LÓPEZ GONZÁLEZ FRANCISCO JAVIER 25,00 €
LÓPEZ LAGO JOSÉ 25,00 €
LÓPEZ LÓPEZ SOLEDAD 25,00 €

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E50006938000Z1U4R6Z3H6V2

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
JOSE TOME ROCA-Alcalde-Presidente  -  12/01/2021

JOSE ANTONIO MOURELLE CILLERO-Secretario  -  13/01/2021
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  13/01/2021 12:14:34

DECRETO: 2021000058

Fecha: 13/01/2021

Hora: 12:14

Persona  76561868C



CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO

Id.Pl.: SE/decreto

LÓPEZ MARTÍNEZ MARÍA JOSEFA 25,00 €
LÓPEZ MÉNDEZ AVELINO FERNANDO 25,00 €
LÓPEZ MÉNDEZ ÓSCAR MANUEL 25,00 €
LÓPEZ PÉREZ MARÍA ELENA 25,00 €
LÓPEZ SALGUEIRO PABLO 25,00 €
LÓPEZ TEIJEIRO EULALIA 25,00 €
LOSADA FERNÁNDEZ EDUARDA 25,00 €
LOSADA LAGO JUAN CARLOS 25,00 €
MARCOS CARREÑO PAULA 25,00 €
MARTÍNEZ BELTRÁN DOLORES 25,00 €
MARTÍNEZ DÍAZ MARÍA 25,00 €
MARTÍNEZ DURÁN SAÚL 25,00 €
MATO ANDÓN MARÍA AURORA 25,00 €
MAZÁS QUIROGA JOSÉ LUIS 25,00 €
MÍGUEZ LÓPEZ EDUARDO 25,00 €
MOLDES TEIJEIRO ANA 25,00 €
MONTOYA GABARRE SANDRA 25,00 €
MORA NÚÑEZ NAIARA 25,00 €
MOURE GÓMEZ FELICITAS 25,00 €
MOURE LÓPEZ NICOLÁS 25,00 €
MOURE PÉREZ ISABEL 25,00 €
MOURE RODRÍGUEZ JOSÉ MANUEL 25,00 €
NAJA MHAMHED 25,00 €
NOVAIS PARADA JOSÉ ANTONIO 25,00 €
NOVELLE DOMÍNGUEZ JOSEFA 25,00 €
OLIVEIRA SOMOZA TANIA 25,00 €
OUBLA ADIL 25,00 €
PADILLA CARBALLADA JULIO 25,00 €
PARDO OTERO JOSÉ LUIS 25,00 €
PARDO VILORIA MANUEL 25,00 €
PAVÓN SANMARTÍN PABLO 25,00 €
PERALTA RUPA ALLISON CHRISTELL 25,00 €
PEREIRA COEGO MARÍA CARMEN 25,00 €
PÉREZ CASTRO ANTONIO 25,00 €
PÉREZ MARTÍNEZ ALFONSO 25,00 €
PÉREZ MARTÍNEZ CARMEN 25,00 €
PÉREZ MARTÍNEZ CLARA 25,00 €
PÉREZ SÁNCHEZ CARMEN 25,00 €
PULIDO LÓPEZ REYES 25,00 €
QUINTANA VALENCIA MARGARITA 25,00 €
QUIROGA GONZÁLEZ JOSÉ ANTONIO 25,00 €
RAMÍREZ ESCOBAR ALEXANDER 25,00 €
REGO RODRÍGUEZ MARÍA JESÚS 25,00 €
RELLO LÓPEZ ÓSCAR 25,00 €
REY RODRÍGUEZ MARÍA ELISA 25,00 €
RIFAI IBTISSAM 25,00 €

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E50006938000Z1U4R6Z3H6V2

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
JOSE TOME ROCA-Alcalde-Presidente  -  12/01/2021

JOSE ANTONIO MOURELLE CILLERO-Secretario  -  13/01/2021
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  13/01/2021 12:14:34

DECRETO: 2021000058

Fecha: 13/01/2021

Hora: 12:14

Persona  76561868C



CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO

Id.Pl.: SE/decreto

RIVERA MARIÑO JOSÉ LUIS 25,00 €
RIVERO NOVELLE ALEJANDRO 25,00 €
RODRÍGUEZ AGUADO ALEJANDRO 25,00 €
RÓDRÍGUEZ ÁLVAREZ MARÍA TERESA 25,00 €
RODRÍGUEZ BELTRÁN ÓSCAR ANTONIO 25,00 €
RODRÍGUEZ BLANCO MARÍA CELESTE 25,00 €
RODRÍGUEZ DÍAZ AMABLE 25,00 €
RODRÍGUEZ FUENTES MARÍA EMILIA 25,00 €
RODRÍGUEZ GARCÍA MARÍA PAZ 25,00 €
RODRÍGUEZ GONZÁLEZ ISAAC 25,00 €
RODRÍGUEZ LÓPEZ DIONISIA 25,00 €
RODRÍGUEZ NOVOA MARÍA ANUNCIA 25,00 €
RODRÍGUEZ OLAYA MERCEDES 25,00 €
RODRÍGUEZ OTERO MARÍA DOLORES 25,00 €
RODRÍGUEZ PANDO SILVIA 25,00 €
RODRÍGUEZ PEREIRO TERESA 25,00 €
RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ AMANCIO 25,00 €
RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ JOSÉ LUIS 25,00 €
RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ MARÍA DE LOS 
ÁNGELES 25,00 €
RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ PABLO 25,00 €
RODRÍGUEZ VALCARCEL PRUDENCIA 25,00 €
RODRÍGUEZ VÁZQUEZ MARÍA ASUNCIÓN 25,00 €
ROMERO ROMERO LEONOR 25,00 €
SACO PÉREZ LUCA 25,00 €
SALGADO LÓPEZ EMILIO 25,00 €
SÁNCHEZ BELÓN MARÍA EVA 25,00 €
SÁNCHEZ LÓPEZ ANA 25,00 €
SÁNCHEZ MÉNDEZ MARÍA JESÚS 25,00 €
SÁNCHEZ RODRÍGUEZ Mª CARMEN 25,00 €
SÁNCHEZ VÁZQUEZ MARÍA ELENA 25,00 €
SANMARTÍN MATO MARTA 25,00 €
SUÁREZ MENÉNDEZ MANUEL GERARDO 25,00 €
TABOADA RODRÍGUEZ MARÍA DEL 
CARMEN 25,00 €
TATO PATIÑO MARÍA DEL PILAR 25,00 €
THITAH RIAN MADIA 25,00 €
TIERRA FERNÁNDEZ JOSÉ 25,00 €
TORRES ARES PILAR 25,00 €
TORRES VÁZQUEZ MARÍA TERESA 25,00 €
URDANETA ALVARADO JIMY ANDRIU 25,00 €
VALCARCEL QUIROGA FRANCISCO 
JAVIER 25,00 €
VÁZQUEZ ÁLVAREZ  MARÍA RAQUEL 25,00 €
VILA PULIDO ROI 25,00 €
VIÑAS CARRIL DIEGO 25,00 €
YANEZ ARIAS JOSÉ MANUEL 25,00 €

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E50006938000Z1U4R6Z3H6V2

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
JOSE TOME ROCA-Alcalde-Presidente  -  12/01/2021

JOSE ANTONIO MOURELLE CILLERO-Secretario  -  13/01/2021
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  13/01/2021 12:14:34

DECRETO: 2021000058

Fecha: 13/01/2021

Hora: 12:14

Persona  76561868C



CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO

Id.Pl.: SE/decreto

YAÑEZ ARIAS MARÍA  PILAR 25,00 €
SILVA RODRIGUEZ MARIA ÁNGELES 25,00 €

PUNTO SEGUNDO.-Inadmitir os seguintes participantes sen dereito ó Bono Axuda para o Nadal 
(correspondentes ao período de chamadas 4-8 de xaneiro de 2021):

APELIDOS E NOME ESTADO CAUSA
ABOUFES NOURDINE

EXCLUÍDA
Participante duplicado, xa obtido o bono na 
terceira semana 

DEL VALLE ALZOLAY SARIDES
EXCLUÍDA Non empadroado

DÍAZ PÉREZ MONSERRAT EXCLUÍDA Non empadroada

FERNÁNDEZ DÍAZ SERGIO EXCLUÍDO
Participante duplicado, xa obtido o bono na 
segunda semana

PÉREZ ÁLVAREZ CONCEPCIÓN
EXCLUÍDA

Participante duplicada, xa obtido o bono na 
semana cuarta 

RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 
CONCEPCIÓN

EXCLUÍDA
Participante duplicada, xa obtido o bono na 
primeira semana 

MOSQUERA VÁZQUEZ EMILIO
EXCLUÍDO Non empadroado

PUNTO TERCEIRO.-Proceder á publicación do presente decreto na páxina web do Concello de 
Monforte de Lemos. 

MONFORTE DE LEMOS,  data da sinatura do Sr. Alcalde
Ordena e asina o Sr. Alcalde

Certifica e asina o Sr. Secretario

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E50006938000Z1U4R6Z3H6V2

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
JOSE TOME ROCA-Alcalde-Presidente  -  12/01/2021

JOSE ANTONIO MOURELLE CILLERO-Secretario  -  13/01/2021
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  13/01/2021 12:14:34

DECRETO: 2021000058

Fecha: 13/01/2021

Hora: 12:14

Persona  76561868C


